
UCHWAŁA NR XXVII/202/10  

RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE  

z dnia 12 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia opłaty targowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.

1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr

48, poz. 327, Nr 138, poz. 327, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223. poz. 1458; z 2009r. Nr

52, poz. 420) i art. 19 pkt. 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatku i opłatach lokalnych (Dz. U.

z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251,

poz. 1847; z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz art.

47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz. 60, Nr

85, poz. 727, Nr 86, poz. 733, Nr 143, poz. 1199; z 2006r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 727,

Nr 1590, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 105, poz. 721, Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 225, poz.1671;

z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, Nr 209, poz. 1316, 1318 i 1320, oraz z 2009 r.

Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 362 , Nr 57, poz. 466, Nr 166, poz. 1377, Nr 168, poz. 1323) uchwala się,  co

następuje: 

§ 1.  1. Wysokś ć  stawki dziennej opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek

organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej na terenie Gminy Drohiczyn wynosi: 

2. W czasie trwania okolicznościowych imprez gminnych takich jak „Dni Drohiczyna” itp. opłata targowa wynosi: 

§ 2. Opłatę targową pobiera się bezpośredno od sprzedającego w dniu sprzedaży.  

§ 3.  1. Inkasentem opłaty targowej jest pracownik Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Drohiczynie

wykonując pobór w ramach swoich obowiazków służbowych. 

2. Pobraną opłatę targową wpłaca się niezwłocznie na konto Urzędu Miejskiego w Drohiczynie.  

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 1, za pobór opłaty targowej w wysokości 50 %

pobranych i terminowo odprowadzonych kwot.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/173/01 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 27 listopada 2001r. w sprawie

ustalenia stawek opłaty targowej, zasady ustalania i poboru oraz terminów płatności (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr

39, poz. 672).  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podlaskiego.  

1) przy sprzedaży z samochodu osobowego, straganu, stołu - 10 zł,

2) przy sprzedaży z innych samochodów, przyczep, naczep - 20 zł,

3) przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru, ręki i kosza - 3 zł,

1) przy sprzedaży z samochodu osobowego - 30 zł,

2) przy sprzedaży ze straganu - 50 zł,

3) przy sprzedaży ze stołu - 25 zł.

Przewodniczący Rady  

 

Jan Żeruń 

 

ID: RWJZQ-OKCEA-JGBCT-YGPIB-QTTIT. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXVII/202/10  

RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE  

z dnia 12 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia opłaty targowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.

1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr

48, poz. 327, Nr 138, poz. 327, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223. poz. 1458; z 2009r. Nr

52, poz. 420) i art. 19 pkt. 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatku i opłatach lokalnych (Dz. U.

z 2006r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251,

poz. 1847; z 2008r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz art.

47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz. 60, Nr

85, poz. 727, Nr 86, poz. 733, Nr 143, poz. 1199; z 2006r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 727,

Nr 1590, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 105, poz. 721, Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 225, poz.1671;

z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, Nr 209, poz. 1316, 1318 i 1320, oraz z 2009 r.

Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 362 , Nr 57, poz. 466, Nr 166, poz. 1377, Nr 168, poz. 1323) uchwala się,  co

następuje: 

§ 1.  1. Wysokś ć  stawki dziennej opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek

organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej na terenie Gminy Drohiczyn wynosi: 

2. W czasie trwania okolicznościowych imprez gminnych takich jak „Dni Drohiczyna” itp. opłata targowa wynosi: 

§ 2. Opłatę targową pobiera się bezpośredno od sprzedającego w dniu sprzedaży.  

§ 3.  1. Inkasentem opłaty targowej jest pracownik Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Drohiczynie

wykonując pobór w ramach swoich obowiazków służbowych. 

2. Pobraną opłatę targową wpłaca się niezwłocznie na konto Urzędu Miejskiego w Drohiczynie.  

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 1, za pobór opłaty targowej w wysokości 50 %

pobranych i terminowo odprowadzonych kwot.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/173/01 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 27 listopada 2001r. w sprawie

ustalenia stawek opłaty targowej, zasady ustalania i poboru oraz terminów płatności (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr

39, poz. 672).  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podlaskiego.  

1) przy sprzedaży z samochodu osobowego, straganu, stołu - 10 zł,

2) przy sprzedaży z innych samochodów, przyczep, naczep - 20 zł,

3) przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru, ręki i kosza - 3 zł,

1) przy sprzedaży z samochodu osobowego - 30 zł,

2) przy sprzedaży ze straganu - 50 zł,

3) przy sprzedaży ze stołu - 25 zł.

Przewodniczący Rady  

 

Jan Żeruń 

 

ID: RWJZQ-OKCEA-JGBCT-YGPIB-QTTIT. Podpisany. Strona 2 / 2


